individuare la Ditta “L. UBIALI  SNC con sede in  via Papa Giovanni XXIII 33 BERGAMO  

Cod.Fiscale  00209610161” che espone un prezzo congruo al mercato quale affidataria; 

RITENUTO la fornitura di cui all’oggetto all’operatore L. UBIALI  SNC, per un importo pari a € 2.703,56   
(euro duemilasettecentotre/56) esclusa IVA, rispondente all’interesse pubblico che la stazione 

appaltante deve soddisfare e ritenuto il prezzo congruo rispetto alla qualità della prestazione; 

TENUTO CONTO che il suddetto operatore non costituisce l’affidatario uscente;

[...]

187 («Misure urgenti in materia di 

sicurezza»), convertito con modificazioni dalla legge del 17 dicembre 2010, n. 217, e 

relative modifiche, integrazioni e provvedimenti di attuazione; 

CONSIDERATO  che gli importi di cui al presente provvedimento pari ad € 3.282,20 (euro 

tremiladuecentoottantadue/20)  inclusa IVA, trovano copertura nel bilancio di 

previsione per l’anno 2023; 

TENUTO CONTO che è stata verificata nei confronti dell’operatore economico l’insussistenza dei motivi 

di esclusione dalla partecipazione alla procedura d'appalto di cui all’art.

[...]

dell’Ordine Diretto sul MEPA (ODA), della fornitura di materiale didattica e di facile consumo per i 5 

plessi scolastici, da acquisire con i fondi del diritto allo studio deliberati dai Comuni di Civate, Malgrate e 

Suello; 

- di autorizzare la spesa complessiva € 3.282,20 (euro tremiladuecentoottantadue/20) IVA inclusa, da 

imputare sul capitolo A.3.1 dell’esercizio finanziario 2023; 

- di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo on-line e nella sezione 

amministrazione trasparente del Sito web dell’istituzione scolastica.